
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021
Processo Administrativo Nº 65/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 07/04/2021 16:26:59

LOTE 1

Descrição: KIT HIGIÊNICO PREVENÇÃO AO COVID-19 composto por:1 PACOTE – LENÇOS UMEDECIDOS 
ANTISSÉPTICOS PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS E SUPERFÍCIES | PACOTE COM 20 UNIDADES; 2 UNIDADES 
-   SABONETE LIQUIDO; 2 UNIDADES - GEL HIGIENIZANTE PARA MÃOS;  1 UNIDADE  - PORTA MASCARAS; 1 
UNIDADE - NECESSAIRE fazendo a função acondicionante do Kit, conforme descrição completa contida no Anexo I do 
Edital. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.200

Autor Marca/Modelo Valor
ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP MARCA PRÓPRIA / KIT HIGIÊNICO PREVENÇÃO AO COVID-

19
55,30

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

Diversos 55,29

ALEX POSSAMAI ME propria / propria 55,30

Val. Ref.: 55,30

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d903c4a82418469db05a8a80f0f57462.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a3d97baa67441c6a5a996008ec553b5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9bcd2aaffe94ac9829752453aadb0dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17a0d3e749564777b56a5b73b29f6001.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0ac20f790fc4e60985e3b224e9cc845.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13b508929a9446209edeffac2479224d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23d7821473a94378b5f5c39268c072cc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ebdd84494e34283b9be4b4927856fa3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6b233baf8a64fc8af75e67fb073a215.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b1a85682b3940e89fe0532036cd5374.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/609cd867d3064acb89423b566fab0f40.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a687e67aeb4499881047958cd7f9e68.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d48005bcdbf4e5ab577a945303b501d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f26fd233c2ca4e1a99571f5386541aac.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c2b97bcf7f147418d21062f157889d4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/04/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aec59543ba584f1d8513e42ce1c7adf3.pdf

ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP 

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc458e36008047d7a418cac9aedf0e12.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c92f548c2fcd438bbddd070c3ec3ae12.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5459ee7369ad46a0baa2a5e5070c3c3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75b079dd352140d39c713d90f57329f6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1518cdbb2f94e659e3a2e827ad26ccd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9532549cf5c470db322905c611486b7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbce9a8923db42e080ee75800cff506a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef7c196ea8aa41bc8e13ee07e595f348.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4d738a9cb4b422582ef1fb256597957.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f604d7973e5b4d1eb276e2b4f4a908d9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9da09c6d27484a94a26755b60f60a8b7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9634be678e43d9817cbdc6b0aa5c4a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2264e72fb49a4bf0931c1cba2f3df7e1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9146672011e41e9aaccb1f3e69188a4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ff0a74529c0466ea93fc92755dd69a0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/04/2021 18:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c087910e1bda477eaf4be37ae240c585.zip

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05007a8b4674954889b1d7cd1c1018a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c64becbdc9b4b4a8641cef668a0452c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42f5c1c216b94aceb6090d8c0589ad04.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34befacfaa9143899b884c7cef656ce5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/200e4181b9d446338144a6c3792819ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a8424e72c40447abd02b3cb261b2dc0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb0504029504705887616c073883810.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a311b55b3e8142778ee34e1dbd88d142.rar

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9513ced26a0f4c34bcc62c0e61c5948c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b42263726f244833a096bead6a7fcf8e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c4770dded304d949b4e004d7d82c1a8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/295a3e8b88eb4bda8e93063d378db065.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f69fb425e70543b4a41d3bad56afdf6e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7347dc9ad7c47fe9f99aae50194d6d0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/04/2021 08:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dae403da2e4c454aa3800430b8c74440.pdf

ALEX POSSAMAI ME 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


